[image: image1.jpg]Wt
sy

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
                                                        от  _____________  №   _____
г. Яранск

	Об утверждении Перечня имущества безвозмездно передаваемого в федеральную собственность из муниципальной собственности Яранского городского поселения Яранского района Кировской области

	         На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Яранская городская Дума четвертого созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, безвозмездно передаваемого в федеральную собственность из муниципальной собственности муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области. Прилагается.
2. Отделу муниципальной собственности администрации Яранского городского поселения направить перечень документов в межрегиональное территориальное управление Росимущества в Удмуртской Республике и Кировской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, социальной и инвестиционной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского городского поселения Яранского района Кировской области.

	Председатель Яранской городской

Думы четвертого созыва
С.Ю. Коновалов

	Глава Яранского

городского поселения
Н.Н. Зыков

УТВЕРЖДЕНО
Решением Яранской городской Думы

от ________________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого в федеральную собственность

из муниципальной собственности муниципального образования
Яранское городское поселение Яранского района Кировской области

	№

п/п
	Вид

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические

характеристики объекта
	Балансовая (кадастровая) стоимость объекта (руб.)
	Основание нахождения

объекта у юридического

лица (вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Недвижимое имущество

	1.1.

	Здание расчетно-кассового центра Центрального банка Российской Федерации
	г. Яранск, ул. Радина, д. 7
	3 эт. кирпичное здание, 1985 год ввода в эксплуатацию, площадью 1182,4 кв.м.,

 реестровый номер 6434339.1.1.97
	1594726,22
(23949216,40)
	Распоряжение МТУ Росимущества в Удмутрской Республике и Кировской области от 18.01.2019 № 21-р "О безвозмездной передаче имущества ЦБ РФ в собственность Яранского городского поселения", акт приема-передачи от 22.01.2019 № 1

	2
	Движимое имущество

	2.1.

	Система охрано-тревожной сигнализации (в комплекте)
	г. Яранск, ул. Радина, д. 7
	2009 г.,

реестровый номер

6434339.2.290.
	2121877,88
	Распоряжение МТУ Росимущества в Удмутрской Республике и Кировской области от 18.01.2019 № 21-р "О безвозмездной передаче имущества ЦБ РФ в собственность Яранского городского поселения", акт приема-передачи от 22.01.2019 № 2
	Сумма начисленной амортизации 2121877,88

	2.2.

	Система пожарной сигнализации (в комплекте)
	г. Яранск, ул. Радина, д. 7
	2009 г.,

реестровый номер

6434339.2.291.
	1302766,26
	Распоряжение МТУ Росимущества в Удмутрской Республике и Кировской области от 18.01.2019 № 21-р "О безвозмездной передаче имущества ЦБ РФ в собственность Яранского городского поселения", акт приема-передачи от 22.01.2019 № 2
	Сумма начисленной амортизации
1302766,26

	2.3

	Бронекабина
	г. Яранск, ул. Радина, д. 7
	2009 г.,

реестровый номер

6434339.2.292.
	93600,00
	Распоряжение МТУ Росимущества в Удмутрской Республике и Кировской области от 18.01.2019 № 21-р "О безвозмездной передаче имущества ЦБ РФ в собственность Яранского городского поселения", акт приема-передачи от 22.01.2019 № 2
	Сумма начисленной амортизации
93600,00